
  				CKKP :: Večer ing. Maršíka					

	26. ledna 2015 se po tříleté zdravotní absenci dostavil ing. Josef Maršík s
manželkou. Vyplnil celý večer svými asi deseti filmy. Na začátek promítl
záznam kapely Bridge Band s vánoční a novoroční písní Hodně štěstí, hodně
zdraví! Nejobsáhlejší film byl se zaujetím a láskou dělaný půlhodinový
dokument Historie Mníšku pod Brdy. 
Dále pak promítl několik dokumentů, vernisáží a záznamů z různých akcí
dělaných na přání a se souhlasem filmovaných aktérů, až po záznam Dobře
placené procházky, natočený skrytou kamerou. Kvůli utajení nepíšu, že to bylo
ze Semaforu. Poslední film Ave Maria byl výsledkem náhodného a
neopakovatelného setkání. Sestřih byl udělán až při rehabilitaci.

Průběh večera ukázal, že Pepova klidná kamera, střih a výborný výběr hudby
je stále aktuální navzdory nepřízni osudu.

Několik fotek z večera je ve fotogalerii
http://pavelckkp.rajce.idnes.cz/Vecer_ing._Marsika/ 

http://pavelckkp.rajce.idnes.cz/Vecer_ing._Marsika/

